

Материалы

№ п.п	наименование	Ед изм	кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб
1	Провод ПВС 2х6 (используется до 130м)	м	100	60	6000
2	Провод ПВС 2х2,5 (используется до 25м)	м		33	0
3	ЩЗ (Щит защиты)	шт	1	730	730
4	ЩР (щит распределительный), для присоединения двух участков от одной линии	шт		1050	0
5	КЗЕП (зажим прокол)	шт	2	162	324
6	Материалы для сборки ЩСН (Щит собственных нужд, счетчик. 4 автом. выключателя)	шт	1	2 340	2340
7	Опора в сборе	шт	7	1300	9100
	Итого				18494

Работа

№ п.п	наименование			Цена, руб	Стоимость, руб
1	Снятие и подача напряжения с подключением к магистральному СИП , через КЗЕП, включая спецтехнику		1	2 500	2 500
2	Прокладка провода по опорам до 25м, включая спецтехнику			1 000	0
3	Прокладка провода по опорам до 130м, включая спецтехнику		1	4 000	4 000
4	Сборка щитов ЩЗ,ЩСН		1	2 000	2 000
5	Установка и монтаж щитов		1	1 500	1 500
6	Испытание повышенным напряжением смонтированной линии				0
7	Подготовка и оформление документов на временное подключение				0
8	Пломбировка электросчетчика и вводного автомата с подписанием акта пломбировки				0
9	Установка опоры с доставкой на место		7	700	4 900
	Итого				14 900
	Всего				33 394